Calendario 2020 - Italia

Questo calendario & in formato PDF per una facile stampa. Cortesia di WinCalendar.com

Gennaio 2020

<« Dicembre Febbraio »
1 Capodanno 2 3 4 5
6 Epifania 7 Festa del Tricolore |8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 Capodanno 26
Cinese
27 Memoria 28 29 30 31
Dell'Olocausto



https://www.wincalendar.com/it/Calendario-2021-Italia
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/dicembre-2019
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/febbraio-2020

<« Gennaio

Febbraio 2020

Marzo »

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 Giomo del ricordo [ 1. 1 Patti Lateranensi |12 13 14 san valentino 15 16

degli instriani, fiumani e

dalmati

17 18 19 20 Giovedi Grasso |21 22 23 Carnevale di
Viareggio

24 25 Martedi Grasso |26 27 28 29



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/gennaio-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/marzo-2020

<« Febbraio M arzo 2020 Aprile »
1

9 10 11 12 Giomata 13 14 15

Mondiale Del Rene

16 17 18 19 Festa del Papa 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29 Inizia L'ora Legale

30 31



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/febbraio-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/aprile-2020

Aprile 2020

<« Marzo Maggio »
1 2 3 4 5 Le Paime
6 7 Giornata Mondiale |8 9 10 11 12 Pasqua
Della Salute
13 Lunedi 14 15 16 17 18 19
dell'Angelo (Lunedi di
Pasqua)
20 21 22 Giomo Della 23 24 25 Liberazione ltalia |26
Terra
27 28 Sa die de sa 29 30
Sardigna



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/marzo-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/maggio-2020

<« Aprile M ag g I O 2020 Giugno »
1 Festa del lavoro 2 3
4 5 CincoDe Mayo 6 7 8 9 Giorno Europeo 10 Festa della
Mamma
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31 Pentecoste



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/aprile-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/giugno-2020

Giugno 2020

<« Maggio Luglio »
1 Lunedi di 2 Festa della 3 4 5 6 7

Pentecoste Repubblica

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/maggio-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/luglio-2020

<« Giugno

Luglio 2020
1 2 3 4 5

Agosto »

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/giugno-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/agosto-2020

Agosto 2020

<« Luglio Settembre »
1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 Ferragosto / 16
Assunzione di Maria

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/luglio-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/settembre-2020

<« Agosto Settem bre 2020 Ottobre »
1 2 3 4 5 6

7 8 9 Giornata della 10 11 12 1.3 Giomno Dei Nonni

memoria dei marinai
scomparsi in mare

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 Insurrezione 29 30

popolare di Napoli



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/agosto-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/ottobre-2020

Ottobre 2020

<« Settembre Novembre »
1 2 3 4 santo Patrono

d'ltalia

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 Nazioni Unite 25 L'ora Legale
Finisce

26 27 28 29 30 31

Altri calendari: 2021, Calendario di MS Word, Calendario PDF



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/settembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/novembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario-2021
https://www.wincalendar.com/it/Calendario-2021-Italia
https://www.wincalendar.com/it/Calendario-2021-Italia-PDF

<« Ottobre Novembre 2020 Dicembre »

1 Tuttii santi/
Ognissanti
2 GiomideiMorti |3 4 Giomo dellunita |5 6 7 8
Nazionale
9 10 11 12 Giomnata del 13 14 15
ricordo dei Caduti
militari e civili nelle
missioni internazionali
per la pace
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29 Primo Awento
30



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/ottobre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/dicembre-2020

<« Novembre DI C em b re 2020 Gennaio »
_I_I_I____

6 Secondo Awento

7 8 Immacolata 9 10 11 12 1.3 Terzo Avento
Concezione

14 15 16 17 18 19 20 Quarto Awento

21 22 23 24 25 Natale di Gesi |26 Santo Stefano 27

28 29 30 31 San Silvestro



https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/novembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/gennaio-2021

Feste nazionali Italia per 2020. L'elenco include i religiosi popolari
Cortesia di WinCalendar.com

1 Gen
6 Gen
7 Gen
25 Gen
27 Gen
10 Feb

11 Feb
14 Feb
20 Feb
23 Feb
25 Feb
12 Mar
19 Mar
19 Mar
29 Mar
5 Apr

7 Apr

12 Apr
13 Apr
22 Apr
25 Apr
28 Apr
1 Mag
1 Mag
5 Mag

Capodanno

Epifania

Festa del Tricolore
Capodanno Cinese
Memoria Dell'Olocausto

Giorno del ricordo degli instriani, flumani
e dalmati

Patti Lateranensi

San Valentino

Giovedi Grasso

Carnevale di Viareggio

Martedi Grasso

Giornata Mondiale Del Rene
Festa del Papa

Festa di San Giuseppe

Inizia L'ora Legale

Le Palme

Giornata Mondiale Della Salute
Pasqua

Lunedi dell'Angelo (Lunedi di Pasqua)
Giorno Della Terra
Liberazione ltalia

Sa die de sa Sardigna

Festa del lavoro

Primo Maggio

Cinco De Mayo

9 Mag
10 Mag
31 Mag
1 Giu

2 Giu
15 Ago
9 Set

13 Set
28 Set
4 Ott
24 Ott
25 Ott
1 Nov
2 Nov
4 Nov
12 Nov

29 Nov
6 Dic

8 Dic

13 Dic
20 Dic
25 Dic
26 Dic
31 Dic

Giorno Europeo

Festa della Mamma

Pentecoste

Lunedi di Pentecoste

Festa della Repubblica
Ferragosto / Assunzione di Maria

Giornata della memoria dei marinai
scomparsi in mare

Giorno Dei Nonni

Insurrezione popolare di Napoli
Santo Patrono d'ltalia

Nazioni Unite

L'ora Legale Finisce

Tutti i santi / Ognissanti

Giorni dei Morti

Giorno dell'Unita Nazionale

Giornata del ricordo dei Caduti militari e
civili nelle missioni internazionali per la
pace

Primo Avvento

Secondo Avvento
Immacolata Concezione
Terzo Avvento

Quarto Avvento

Natale di Gesu

Santo Stefano

San Silvestro
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